Boa Esperança, 14 de julho de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11304/2025
Proposição: Indicação n° 133/2025

Autoria: WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

João dos Santos - PODE

Ementa: Indicam ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES,
que “Providencie por meio da Secretaria Municipal competente, a reforma e a ampliação nos
campos de grama sintética do Bairro Vila Fernandes e Distrito do Quilômetro Vinte,
substituindo a grama sintética desgastada, bem como, as grades de proteção e demais
estruturas deterioradas pela ação do tempo e mau uso dos mesmos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003500300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003500300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003500300038003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 14/07/2025 16:00

Checksum: 425906AE13149C5A8AA2787DE9725488BCB1B6A1BB1DBB3C289A9C1226386D3A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS